АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                          02.07.2020г                                    № 69
Об отмене постановления администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 20.03.2020 № 32 «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

     В соответствии с экспертным заключением от 29.06.2020г. №2960-03-12/9 на постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 20.03.2020 № 32 «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                                                                                                                 1. Постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 20.03.2020 № 32 «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» отменить.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в газете «Пресс-Бюллетень» и на сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.                                                                                                                               3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                            Н.В.Хананова